Pelaksanaan kegiatan bersifat tahun tunggal (mono tahun) dalam tahun
anggaran pengusulan yang sama dan dimulai sejak penandatanganan kontrak
antara perguruan tinggi dengan Direktorat Hilirisasi dan Kemitraan.

2. Usulan pendanaan ke Direktorat Hilirisasi dan Kemitraan maksimal Rp
150.000.000 (seratus lima puluh juta) per proposal.

3. Usulan dilakukan melalui laman BIMA dan telah mendapatkan persetujuan dari
Pimpinan Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat
(LPPM/LPM/Lembaga sejenis) di tempat homebase ketua tim pengusul.

4. Setiap dosen dapat mengusulkan 1 (satu) usulan sebagai ketua dan 1 (satu)